CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 26/2014

Solicitação  de  informações  sobre  os
custos referentes às áreas adquiridas para
a  implantação  do  programa  habitacional
no Município de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve nos termos do inciso III do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvido a Mesa, seja enviada ofício ao Executivo
Municipal  solicitando  informações  sobre  o  valor  pago  por  m²  em todas  as  áreas
adquiridas para implantação de programa habitacional neste Município desde 2010 até
o rpesente momento.

• Ex. Qual o valor pago por m² nas áreas de implantação do conjunto Residencial
Barcelona, Jardim da Mata, Jardim das Orquídeas, etc.

Especificar por ano, por área

• Informar se houve corretor e qual o valor pago ao mesmo, especificando o
nome da pessoa ou imobiliária.

SALA DAS SESSÕES, 12 de fevereiro de 2014.

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone/Fax (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: C81FD62874D16E45207CA98585ADE37F CODIGO DO DOCUMENTO: 003751
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 026/2014
AUTORIA: Ver. Neudi Mosconi